АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Сергино

09.03.2021                       № 6

	Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

        На основании п. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Сергинского сельсовета,  администрация  Сергинского сельсовета  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году.
2.Установить, что Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году, носит информационный характер.
3. Разместить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (https://torgi.gov.ru), а также на официальном сайте администрации Сергинского сельсовета.
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сергинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                  Е.Н.Архипова

Приложение 2
к Порядку формирования
и утверждения перечня
объектов, в отношении которых
планируется заключение
концессионных соглашений

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году
Администрации Сергинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес объекта
	Год
ввода
	Площадь объекта

кв.м
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер
объекта
	Документ, удостоверяющий право муниципальной
собственности
на объект
	Примечание

	1.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-